



LC Byg Holding ApS

Høstlyngen 28
5270 Odense N

CVR-nr. 44118157

Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2024

Lars Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LC Byg Holding ApS Høstlyngen 28 5270 Odense N
CVR-nr.	44118157
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Lars Michael Christensen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af andre selskaber og eller andele heri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 439.708, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 4.047.939, og en egenkapital på kr. 1.528.899.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		140.309	-13.505
Driftsresultat		140.309	-13.505
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		332.323	221.662
Andre finansielle indtægter		248	0
Andre finansielle omkostninger		-2.262	-2.172
Resultat før skat		470.618	205.985
Skat af årets resultat		-30.910	2.992
Årets resultat		439.708	208.977
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		332.323	221.662
Overført resultat		46.385	-12.685
Resultatdisponering		439.708	208.977

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.414.584
Materielle anlægsaktiver		0	1.414.584
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.002.904	970.581
Finansielle anlægsaktiver		1.002.904	970.581
Anlægsaktiver		1.002.904	2.385.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	56.875
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		330.000	130.000
Andre tilgodehavender		2.347.706	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		210.181	211.865
Tilgodehavender		2.887.887	398.740
Likvide beholdninger		157.148	73.331
Omsætningsaktiver		3.045.035	472.071
Aktiver		4.047.939	2.857.236

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.262.904	930.581
Overført resultat		164.995	118.610
Udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		1.528.899	1.089.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		366.407	0
Selskabsskat		251.037	203.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.599	22.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.887.497	1.531.245
Kortfristede gældsforpligtelser		2.519.040	1.768.045
Gældsforpligtelser		2.519.040	1.768.045
Passiver		4.047.939	2.857.236
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	118.610	0	930.581	1.089.191
Årets resultat	0	46.385	61.000	332.323	439.708
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	164.995	61.000	1.262.904	1.528.899

Noter

	2023/24	2022/23
1. Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
